
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4230737 Datum vydání: 16.04.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Strakonice

V jížních Čechách v malé vesničce Škůdra blízko Strakonic se
nachází krásná roubená chaloupka. První písemná zmínka  se
datuje rokem 1045, Škůdra je část obce Strašice v okrese
Strakonice. Leží přibližně 16 km od Strakonic v nadmořské výšce
zhruba 550 až 570 metrů. V roce 2011 zde trvale žilo 66 obyvatel.
Také námi nabízená roubená chaloupka, která se nachází v již
zmiňované malé obci Strašice - Škůdra, vás upoutá na první
pohled rázem pravého jihočeského stavení.
Velkoryse pojatá chaloupka, jižně orientovaná stojí na okraji obce s
množstvím zeleně a snadnou dostupností do Strakonic. Tato
roubenka je skutečně unikátní a určená pro ty, kteří hledají klid a
harmonii.
Velkou výhodou tohoto domu je skutečnost, že není dotčen žádnou
velkou rekonstrukcí a tak může nový majitel krásného domu
uskutečnit své nápady od vchodových dveří až po poslední okno. K
domu náleží  i rozlehlá zahrada, kterou je možné volně užívat k
příjemnému odpočinku, pěstování zeleniny.

 Obytná část má prostorný obývací pokoj spojený s kuchyní, kde
dominují stylová kamna. Dále se v obytné části nachází útulná
ložnice a koupelna s WC. Započatá rekonstrukce  půdních prostor
nabízí nesčetné možnosti nápadů novým majitelům, kteří si do
svého bydlení vnesou kus sebe.
Navazující prostorná stodola též nabízí mnoho možností, lze využít
jako garáž, dílna, nebo  vybudovat další obytné prostory.
O teplo domova se starají  kamna a v koupelně podlahové topení,
ohřev vody bojlerem.
Zdroj pitné vody z obecního řádu a odpad je řešen trativodem.

Pro více informací volejte makléře.
Rádi a zdarma Vám vyřídíme financování na koupi této
nemovitosti.
Těším se na vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4230737
Inzerát vydán: 18.03.2024
Inzerát aktualizován: 16.04.2024
ID zakázky v RK: 384996
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 1208 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Zapotoka

Cieslarová
Tel:

+420734769388
Email:

jirina.cieslarova@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


